
永登县第一中学北综合教学楼建设项目设计
中标候选人公示

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）           发布日期：2024年2月27日

项目及标
段

名称

永登县第一中学北综合教学
楼

建设项目设计
交易编号 E6201005005005426001

招标人 永登县教育局
招标人
联系电话

韩高俊　18993097373

招标代理
机构

甘肃诚正招标有限公司
招标代理机构

联系电话
魏玉珍　15294118392

开标时间 2024年2月26日13时30分 开标地点
兰州市公共资源交易中心永登分中心

第二开标厅

公示开始时间 2024年2月27日 公示结束时间 2024年2月29日

资格审查/符合性审查结果汇总表

序  号 投标人名称 审查结果

1 兰州交大设计研究院有限公司 通过

2 兰州城市建设设计研究院有限公司 通过

3 甘肃宏图建筑设计有限公司 通过

4 北方工程设计研究院有限公司 通过

评委评分情况汇总表

投标人名称

技术标 技术
标得
分

投标
报价
得分

资信
业绩
得分

总得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

兰州交大设计研究
院有限公司

72 64 72 76 69 72 80 72.2 8.98 10 91.18

甘肃宏图建筑设计
有限公司

60 59 61 61 56 62 72 60.6 0 9 69.6

兰州城市建设设计
研究院有限公司

60 54 62 63 63 67 69 63 7.96 10 80.96

北方工程设计研究
院有限公司

58 53 54 51 54 61 67 56 0 10 66



中标候选人排序名单

排  序 投标人名称
投标报价   
（万元）

项目负责人 证书编号

第一名 兰州交大设计研究院有限公司 120.00 张建军 20066200186

第二名 兰州城市建设设计研究院有限公司 125.00 刘元珍 20086200195

第三名
甘肃宏图建筑设计

有限公司
96.00 柳彩虹 20146200305

 备  注：

1.公示中所填写内容需与投标文件中内容保持一致。
2.根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人
提出，逾期不予受理。招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复
不满意的，可向行政监督部门永登县建设工程招投标管理办公室投诉，联系电话：
0931-6414292；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合《兰州市工程建设
项目招标投标活动异议和投诉处理办法》的有关规定。


